CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

Edital n.º 267/2021 – Eleição dos Deputados à Assembleia da República – 30/01/2022 | Mesas de Voto Antecipado em Mobilidade – Local de Funcionamento

MOD 001 – E 1.0 TPDOC 14–R00 Página 1 de 1

TPDOC 16–R00 Página 1 de 1

EDITAL N.º 267/2021

ELEIÇÃO DOS DEPUTADOS À ASSEMBLEIA DA REPÚBLICA

MESAS DE VOTO ANTECIPADO EM MOBILIDADE

23 DE JANEIRO DE 2022

LOCAL DE FUNCIONAMENTO

JOSÉ MANUEL MONTEIRO DE CARVALHO E SILVA, Presidente da Câmara Mu-

nicipal de Coimbra, torna público, nos termos e para os efeitos do n.º 1 do artigo 40.º-B

da Lei Eleitoral da Assembleia da República - Lei n.º 14/79, de 16 de maio, na sua atual

redação, que, por seu Despacho de 29 de dezembro de 2021, determinou como local de

funcionamento das Mesas de Voto Antecipado em Mobilidade a Escola Secundária Ave-

lar Brotero, sita na Rua Dom Manuel I, 3030-320 Coimbra - coordenadas geográficas:

Latitude: 40°12'18.30"N, Longitude: 8°24'35.37"O.

Para os devidos e legais efeitos emite se e publica se o presente Edital, que vai assinado e de-

vidamente autenticado com selo branco e outros de igual teor, que serão afixados no Átrio dos

Paços do Concelho, na página eletrónica oficial do Município (www.cm-coimbra.pt) e demais

lugares do uso e costume.

Registe-se e publique-se.

Paços do Município de Coimbra, 29 de dezembro de 2021.

Presidente da Câmara Municipal

José Manuel Monteiro de Carvalho e Silva

http://www.cm-coimbra.pt/

		2021-12-29T18:07:33+0000